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Programmanr. 1 Meisjes, 200m rugslag Jeugd 1 en 2
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 2:45.92 199800078 2:42.67 38.38 1:19.67 2:01.60 2:42.67
2. Maaike Baker De Columbiaan 2:46.88 199902930 2:44.20 38.11 1:20.61 2:03.65 2:44.20
3. Emma Rijnsdorp De Watervogels 2:50.26 199902922 2:52.73 41.04 1:26.01 2:10.89 2:52.73
4. Stella Peters De Columbiaan 2:58.53 199904464 2:56.07 41.73 1:26.13 2:11.86 2:56.07
5. Ilse la Brijn De Watervogels 3:00.65 199806270 2:57.55 42.64 1:28.15 2:13.55 2:57.55
6. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 2:57.70 199803172 2:57.56 41.89 1:28.11 2:14.02 2:57.56
7. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 3:04.22 199903938 2:58.12 40.02 1:24.96 2:12.30 2:58.12
8. Tess van Goozen Azc 2:53.97 199903018 2:59.19 42.08 1:27.55 2:13.68 2:59.19
9. Rianne Verduijn Azc 3:00.39 199804158 3:02.59 41.15 1:26.87 2:15.15 3:02.59

10. Carmen Bootsma Azc 3:10.90 199805760 3:06.02 42.95 1:30.45 2:19.39 3:06.02
11. Eva Zekveld Lz 1886 3:09.41 199803080 3:08.32 45.05 1:32.43 2:21.02 3:08.32
12. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 3:21.54 199902206 3:12.03 44.90 1:33.33 2:23.74 3:12.03
13. Gabriela Bakker Lz 1886 3:36.55 199904114 3:15.08 44.32 1:31.93 2:24.68 3:15.08
14. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda NT 199904502 3:42.08 50.83 1:47.08 2:45.49 3:42.08
DIS Lara Kluts Lz 1886 3:03.30 199803110

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 2 Jongens, 200m rugslag Jeugd 1 en 2
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thomas de Jager Lz 1886 2:42.14 199602373 2:40.47 36.30 1:17.09 1:59.59 2:40.47
2. Koen Hijman De Plas 3:11.01 199704549 3:05.64 44.43 1:31.58 2:19.52 3:05.64
3. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 3:29.28 199704907 3:22.44 47.90 1:39.41 2:32.15 3:22.44

DIS Stefan Slotboom De Plas NT 199705399
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Francesc Varkevisser Nz&Pc 2:47.03 199604931

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren 1 en ouder
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Simone de Boer Lz 1886 2:19.64 199306858 2:22.56 32.81 1:09.06 1:46.15 2:22.56
2. Tamara Caspers Nz&Pc 2:30.66 199007272 2:24.74 33.67 1:10.37 1:47.87 2:24.74
3. Janneke Radder De Watervogels 2:27.64 199700136 2:33.45 34.86 1:14.53 1:55.16 2:33.45
4. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 2:44.96 199702872 2:49.38 37.06 1:19.83 2:03.49 2:49.38
5. Judith van der Heiden Azc 2:38.99 199702832 2:49.72 38.78 1:22.34 2:07.15 2:49.72
6. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 2:54.10 199704774 2:53.56 38.62 1:22.09 2:08.97 2:53.56

NG Astrid van Leeuwen Nz&Pc NT 199701426

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag Senioren 1 en ouder
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marthijs Speek Nz&Pc 2:18.18 198905237 2:10.91 30.07 1:03.17 1:36.49 2:10.91
2. Kjell Sieval Lz 1886 2:12.90 199500823 2:12.36 30.05 1:03.49 1:37.99 2:12.36
3. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 2:23.48 199504045 2:24.72 32.47 1:08.53 1:46.85 2:24.72

NG Dennis Habers Nz&Pc 2:39.49 199406507
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anisa Groenescheij Lz 1886 NT 200300788 1:29.41 42.37 1:29.41
2. Kim de Jong Lz 1886 NT 200301026 1:29.93 41.83 1:29.93
3. Myrthe Mulder Lz 1886 NT 200300054 1:31.56 41.47 1:31.56
4. Noa Boonstoppel Z&PC Katwijk NT 200201170 1:48.40 47.43 1:48.40
5. Lorena van Leijden Azc 2:00.73 200202598 1:52.03 51.84 1:52.03
6. Marije Nederhoed Nz&Pc 2:09.18 200202282 1:52.54 51.59 1:52.54
7. Julia Notenboom Z&PC Katwijk NT 200302596 1:53.22 49.75 1:53.22
8. Mira Mens Noordwijkerhout NT 200201712 1:53.92 53.48 1:53.92
9. Suzanna de Roode Nz&Pc 1:51.41 200202878 1:54.82 49.47 1:54.82

10. Charissa A-Tjak Azc NT 200303014 1:56.64 47.86 1:56.64
11. Marije de Jager Lz 1886 NT 200301394 1:59.57 55.17 1:59.57
12. Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 1:56.69 200201646 2:06.28 55.67 2:06.28
13. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels NT 200302036 2:19.14 56.30 2:19.14
DIS Marieke Noyon Lz 1886 NT 200203882 54.08

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VI
DIS Melissa van der Kaaden Lz 1886 2:02.62 200204304

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
NG.ZA Femke van Loon De Watervogels NT 200202676

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 1 en 2
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:36.33 200102155 1:28.57 39.79 1:28.57
2. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:38.92 200100475 1:35.03 41.25 1:35.03
3. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:47.51 200002759 1:35.29 44.95 1:35.29
4. Toni Zaat De Watervogels 1:45.22 200003659 1:36.10 43.82 1:36.10
5. Wouter Daamen Azc 1:36.48 200101411 1:36.95 43.65 1:36.95
6. Finn van Bommel De Columbiaan 1:44.16 200103683 1:39.65 45.92 1:39.65
7. Victor van Dam Lz 1886 2:04.88 200103703 1:45.72 45.80 1:45.72
8. Raemon van Geen Azc 1:52.33 200101243 1:48.09 49.47 1:48.09
9. Tom Verwoerd Azc 1:51.03 200103141 1:49.76 51.39 1:49.76

10. Ruben Bootsma Azc 1:55.23 200104183 1:53.22 54.12 1:53.22
DIS Onno Mens Noordwijkerhout 1:44.46 200004389

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Logan Koehler Nz&Pc NT 200103313

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VH

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tessa de Roode Nz&Pc 1:57.73 200400830 1:51.69 53.68 1:51.69
2. Emma Verkuijl Van Vliet Barracuda NT 200500826 1:53.01 53.67 1:53.01
3. Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 2:02.53 200400638 1:54.41 57.46 1:54.41
4. Jade Geurts De Watervogels NT 200402278 1:59.02 58.14 1:59.02
5. Quinty van den Brink Van Vliet Barracuda 1:58.49 200400420 2:01.94 58.82 2:01.94
6. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 2:28.01 200400416 2:26.17 1:09.42 2:26.17

DIS Jaimy Gielis Z&PC Katwijk 1:49.64 200402120
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
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Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Wessel van der Zalm De Watervogels 1:50.25 200401411 1:49.61 54.80 1:49.61
2. Floris Nagtegaal De Watervogels 2:02.41 200401409 1:51.47 53.38 1:51.47
3. Friso van der Zalm De Watervogels NT 200600273 1:53.19 55.21 1:53.19
4. Jonathan Miglino Lz 1886 NT 200402127 2:03.22 57.22 2:03.22
5. Dylan da Graca Van Vliet Barracuda NT 200401173 2:11.93 1:04.84 2:11.93
6. Joshua Agussalim Van Vliet Barracuda 2:23.75 200600153 2:24.28 1:08.69 2:24.28
7. Jip van Veen Van Vliet Barracuda 2:25.82 200401353 2:31.68 1:14.74 2:31.68

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Chris Vogelaar Lz 1886 1:21.98 200302241 1:18.03 36.40 1:18.03
2. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:18.95 200200383 1:20.61 38.33 1:20.61
3. Lorenzo Bakker Lz 1886 1:20.49 200200535 1:24.96 39.84 1:24.96
4. Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk 1:30.01 200201381 1:31.84 41.49 1:31.84
5. Jelle Koomen Noordwijkerhout 1:29.53 200201137 1:33.41 42.37 1:33.41
6. Luuk van Goozen Azc 1:30.30 200201981 1:34.39 43.67 1:34.39
7. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 1:40.46 200203243 1:36.68 44.27 1:36.68
8. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 1:41.02 200200263 1:38.11 46.49 1:38.11
9. Mika ten Berge Noordwijkerhout 1:39.05 200301191 1:38.33 46.64 1:38.33

10. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 1:43.67 200301385 1:43.97 48.46 1:43.97
11. Tijmen Vermeylen De Watervogels 2:01.09 200302379 1:53.23 51.00 1:53.23
NG Mark Troost Noordwijkerhout 1:42.65 200201437

Programmanr. 10 Meisjes, 200m rugslag Junioren 2 en 3
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jasmin Entezar Azc 2:42.81 200001826 2:41.03 36.91 1:17.91 2:00.44 2:41.03
2. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:57.70 200001984 2:55.57 41.86 1:27.45 2:11.92 2:55.57
3. Ilse van den Berg De Plas 3:01.26 200001212 2:59.03 41.08 1:25.80 2:13.15 2:59.03
4. Neryse Japin De Plas 2:55.71 200001208 2:59.14 40.30 1:25.74 2:13.17 2:59.14
5. Anouk de Vreede De Watervogels 3:12.71 200100130 3:08.26 44.10 1:32.36 2:21.16 3:08.26
6. Esther Peters De Columbiaan NT 200101674 3:13.63 46.73 1:36.35 2:25.95 3:13.63
7. Lynn Blommers Azc NT 200105062 3:17.30 47.70 1:37.48 2:29.39 3:17.30
8. Eva Slui Lz 1886 3:29.57 200003252 3:20.13 FJ 1 48.17 1:39.73 2:30.83 3:20.13
9. Elise van Veen De Watervogels 4:15.37 200004462 3:20.13 FJ 2 48.43 1:41.08 2:32.96 3:20.13

10. Lonneke Stuurman De Watervogels NT 200103858 3:32.91 48.43 1:44.77 2:40.93 3:32.91
11. Margherita Berruti Noordwijkerhout NT 200104056 3:40.92 52.45 1:48.35 2:46.82 3:40.92
12. Britt Pastoors De Columbiaan NT 200000642 3:41.03 51.69 1:45.41 2:43.44 3:41.03
13. Fleur Bleeker De Columbiaan NT 200004134 3:45.66 51.18 1:49.87 2:50.43 3:45.66
DIS Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda NT 200104890

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Maaike van Tol Lz 1886 3:07.26 200102078

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Romy Straathof De Columbiaan NT 200100582

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
NG Iris van Wetten Noordwijkerhout NT 200100812
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Programmanr. 11 Jongens, 200m rugslag Junioren 3 en 4
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Chiel de Boer Lz 1886 2:51.28 199901547 2:51.13 39.25 1:22.69 2:07.57 2:51.13
2. Matthijs Castelijn Azc 3:26.36 199902249 3:01.82 42.60 1:29.18 2:16.68 3:01.82

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Baker De Columbiaan 38.92 199902930 38.75
2. Myrthe Vreeswijk Lz 1886 40.16 199800078 39.91
3. Ilse la Brijn De Watervogels 40.76 199806270 41.45
4. Gabriela Bakker Lz 1886 43.48 199904114 43.89
5. Lara Kluts Lz 1886 42.56 199803110 43.90
6. Eva Zekveld Lz 1886 43.13 199803080 45.06
7. Anne van Nobelen Noordwijkerhout 42.82 199803172 45.12
8. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 44.25 199902206 45.44
9. Emma Rijnsdorp De Watervogels 46.45 199902922 45.78

10. Rianne Verduijn Azc 44.45 199804158 46.48
11. Tess van Goozen Azc 46.08 199903018 47.20
12. Stella Peters De Columbiaan 47.57 199904464 47.57
13. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 46.20 199903938 47.72
14. Carmen Bootsma Azc 46.32 199805760 48.27
DIS Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 46.67 199904502

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 13 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas de Jager Lz 1886 36.05 199602373 36.07
2. Koen Hijman De Plas 42.22 199704549 41.01
3. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 50.42 199704907 51.83

DIS Stefan Slotboom De Plas 44.64 199705399
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG Francesc Varkevisser Nz&Pc 39.42 199604931

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tamara Caspers Nz&Pc 34.34 199007272 33.70
2. Simone de Boer Lz 1886 33.68 199306858 33.89 FJ 1
3. Judith van der Heiden Azc 33.46 199702832 33.89 FJ 2
4. Janneke Radder De Watervogels 36.05 199700136 37.54
5. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 37.51 199702872 38.12
6. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 42.92 199704774 42.09

NG Astrid van Leeuwen Nz&Pc 37.60 199701426

Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marthijs Speek Nz&Pc 28.51 198905237 29.33
2. Kjell Sieval Lz 1886 29.56 199500823 29.81
3. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 32.29 199504045 33.39

NG Dennis Habers Nz&Pc 34.42 199406507
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kim de Jong Lz 1886 1:26.09 200301026 1:25.91 43.79 1:25.91
2. Myrthe Mulder Lz 1886 1:25.81 200300054 1:28.49 43.91 1:28.49
3. Anisa Groenescheij Lz 1886 1:30.86 200300788 1:30.48 44.48 1:30.48
4. Suzanna de Roode Nz&Pc 1:39.42 200202878 1:34.55 45.92 1:34.55
5. Noa Boonstoppel Z&PC Katwijk NT 200201170 1:34.82 47.08 1:34.82
6. Lorena van Leijden Azc 1:41.11 200202598 1:35.13 46.33 1:35.13
7. Marije de Jager Lz 1886 1:38.56 200301394 1:36.65 47.89 1:36.65
8. Marije Nederhoed Nz&Pc 1:56.55 200202282 1:38.95 47.78 1:38.95
9. Charissa A-Tjak Azc 1:46.81 200303014 1:43.10 47.32 1:43.10

10. Julia Notenboom Z&PC Katwijk 1:53.07 200302596 1:44.64 49.61 1:44.64
11. Mira Mens Noordwijkerhout 1:42.57 200201712 1:48.52 52.04 1:48.52
12. Marieke Noyon Lz 1886 NT 200203882 1:51.68 53.73 1:51.68
13. Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 2:05.30 200302036 1:53.70 54.67 1:53.70
DIS Marianne Verkuijl Van Vliet Barracuda 1:47.98 200201646

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Melissa van der Kaaden Lz 1886 1:46.37 200204304

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Femke van Loon De Watervogels 1:53.40 200202676

NG Marjolein Peereboom Noordwijkerhout 1:50.28 200204280

Programmanr. 17 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:19.98 200100475 1:18.21 38.66 1:18.21
2. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:24.36 200102155 1:24.64 40.51 1:24.64
3. Wouter Daamen Azc 1:27.19 200101411 1:29.22 43.69 1:29.22
4. Finn van Bommel De Columbiaan 1:31.84 200103683 1:29.69 FJ 1 44.72 1:29.69
5. Onno Mens Noordwijkerhout 1:28.24 200004389 1:29.69 FJ 2 43.79 1:29.69
6. Toni Zaat De Watervogels 1:35.67 200003659 1:32.36 45.41 1:32.36
7. Raemon van Geen Azc 1:34.86 200101243 1:34.57 46.87 1:34.57
8. Tom Verwoerd Azc 1:39.60 200103141 1:38.23 49.82 1:38.23
9. Victor van Dam Lz 1886 1:45.14 200103703 1:38.61 48.50 1:38.61

10. Ruben Bootsma Azc 1:44.44 200104183 1:43.95 53.93 1:43.95
DIS Logan Koehler Nz&Pc 2:04.92 200103313

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Luca Dellantonio De Columbiaan 1:24.30 200002759 1:23.29 1:23.29

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa de Roode Nz&Pc 53.03 200400830 53.17
2. Jade Geurts De Watervogels 56.41 200402278 56.95
3. Emma Verkuijl Van Vliet Barracuda 56.19 200500826 57.36
4. Jaimy Gielis Z&PC Katwijk NT 200402120 59.07
5. Quinty van den Brink Van Vliet Barracuda 1:00.53 200400420 1:03.40
6. Demy Tindal Van Vliet Barracuda 1:20.35 200400416 1:20.22

DIS Suze Duivenvoorde Noordwijkerhout 56.40 200400638
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4 en later
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wessel van der Zalm De Watervogels 54.83 200401411 52.10
2. Floris Nagtegaal De Watervogels 55.22 200401409 52.70
3. Jip van Veen Van Vliet Barracuda 56.69 200401353 59.10
4. Friso van der Zalm De Watervogels NT 200600273 59.67
5. Joshua Agussalim Van Vliet Barracuda 1:10.33 200600153 1:10.01
6. Dylan da Graca Van Vliet Barracuda 1:08.72 200401173 1:12.41

DIS Jonathan Miglino Lz 1886 NT 200402127
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., sj

Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Vogelaar Lz 1886 42.30 200302241 40.83
2. Tim Duivenvoorde Noordwijkerhout 41.89 200200383 42.56
3. Lorenzo Bakker Lz 1886 43.19 200200535 44.61
4. Sander van Duijvenbode Z&PC Katwijk 46.14 200201381 47.16
5. Luuk van Goozen Azc 47.29 200201981 47.91
6. Mika ten Berge Noordwijkerhout 49.84 200301191 49.36
7. Figo Hulsebosch Noordwijkerhout 50.10 200203243 50.00
8. Jelle Koomen Noordwijkerhout 48.99 200201137 50.68
9. Hidde Imthorn Z&PC Katwijk 58.35 200301385 56.43

10. Ard Mommers Van Vliet Barracuda 50.47 200200263 56.51
11. Tijmen Vermeylen De Watervogels 1:00.95 200302379 58.80
NG Mark Troost Noordwijkerhout 56.21 200201437

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 40.86 200001984 40.91
2. Jasmin Entezar Azc 38.97 200001826 41.05
3. Anouk de Vreede De Watervogels 41.69 200100130 42.82
4. Ilse van den Berg De Plas 44.16 200001212 43.08
5. Neryse Japin De Plas 45.27 200001208 43.56
6. Fleur Bleeker De Columbiaan 46.26 200004134 44.98 FJ 1
7. Lynn Blommers Azc 47.58 200105062 44.98 FJ 2
8. Romy Straathof De Columbiaan 45.50 200100582 45.02
9. Noa Krimpenfort Van Vliet Barracuda 47.71 200104890 46.41

10. Eva Slui Lz 1886 48.51 200003252 47.32
11. Elise van Veen De Watervogels 45.68 200004462 47.66
12. Maaike van Tol Lz 1886 46.76 200102078 48.54
13. Esther Peters De Columbiaan 50.54 200101674 50.98
14. Lonneke Stuurman De Watervogels 50.44 200103858 51.34
15. Margherita Berruti Noordwijkerhout 53.58 200104056 51.42
16. Britt Pastoors De Columbiaan 58.43 200000642 53.83
NG Iris van Wetten Noordwijkerhout 45.18 200100812

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3 en 4
17-11-2013 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chiel de Boer Lz 1886 42.68 199901547 43.93
2. Matthijs Castelijn Azc 50.01 199902249 44.31


